Universidade Federal de São Paulo

Campus Baixada Santista

DDiirreettoorriiaa  AAccaaddêêmmiiccaa

Portaria nº 014, de 10 de fevereiro de 2014

A Diretora do Campus Baixada Santista da Universidade Federal de São Paulo, no uso de
suas atribuições estatutárias resolve:

Designar os Profs. Drs. Ricardo Luis Fernandes Guerra (representante do Curso de
Educação Física), Prof. Dr. Marcelo Donizete Chaves (representante do eixo  O Ser
Humano e sua Dimensão Biológica) e a signatária, Profa. Dra. Regina Celia Spadari
(diretora) para compor a Comissão que irá examinar a solicitação dos alunos  Lucas
Marques Vieira e Alessandro Demel Lotti, que requerem abreviação do Curso de
Educação Física nos termos do art.47 parágrafo 2º. da Lei  9396/96 (LDB).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profª Drª Regina Célia Spadari

Diretora

 Campus Baixada Santista